IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS 87 OCTANOS (Despacho 2102858-0)
15101514 PL/1731/EXP/ES/2015-2102858
23.6160 Litros    $19.721731 $465.75

Subtotal $465.75
IVA 16.00% $72.46
TOTAL PESOS : $538.21
(quinientos treinta y ocho pesos 21/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
fyY69cfEFMewxKsuUFPY6nyTq/oPb+YSYVS
XfNADFkyrRh1V9PpZV8HAPbFF2UOIlgcJcv
W5ih7rWRYBRKUIEIKHWdnkKXp6UGGn8uD
6mvLNmkCeR5IWVyqF2C1O4mW/eUurYx1N
GvVAYVoFr6WTrqohjLYeFD09jPL09kP3OWK
T125NvDK4DmPNR3zSBF2yiTq3fXk85xyvYG